

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions**  
**- TPSGC**  
**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core 0A1 / Noyau 0A1**  
**Gatineau**  
**Québec**  
**K1A 0S5**  
**Bid Fax: (819) 997-9776**

## **SOLICITATION AMENDMENT**

## **MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
**Munitions Division (BK) / Division des munitions**  
**(BK)**  
**11 Laurier St./11, rue Laurier**  
**8C2, Place du Portage, Phase III**  
**Gatineau**  
**Québec**  
**K1A 0S5**

<b>Title - Sujet</b> Containment Vessel	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> M7594-143315/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> M7594-143315	<b>Date</b> 2014-05-14
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$BK-343-24426	
<b>File No. - N° de dossier</b> 343bk.M7594-143315	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2014-05-21</b>	
<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> Specified Herein - Précisé dans les présentes <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input checked="" type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Bailey (bk div.), Pamela	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 343bk
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-3470 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (819) 956-5650
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

**Amendment 003**

This amendment is raised to answer bidder's questions.

**THE FOLLOWING SHALL FORM PART OF THE RFP****Question 1**

Will you consider a design with a smaller door opening?

**Response 1**

For operational flexibility, a wide opening is necessary to accommodate a range of objects. The minimum acceptable width is 36 inches.

**Question 2**

Will you consider a design that provides access at the rear of the unit with a telescoping basket?

**Response 2**

For operational flexibility, a trailer allowing objects to be loaded from the rear and the sides of the trailer offer the most versatility for robotic access.

**Question 3**

Page 3, Line item 3: Can you provide a copy of the referenced Motor Vehicle Safety Act regulations?

**Response 3**

The regulations which are enabled by the Motor Vehicle Safety Act (MVSA) are referred to as Canada Motor Vehicle Safety Standards (CMVSS) and they apply to all vehicles designed to operate on public roads, from motorcycles through to trucks and trailers. The trailer must meet the requirements of the act to be licensed in Ontario.

The act and regulations can be accessed at the following link:

[Www.tc.gc.ca/eng/motorvehiclesafety](http://www.tc.gc.ca/eng/motorvehiclesafety).

**Question 4**

Would it be possible to receive some engineering drawings and/or preferred dimensions regarding the product?

**Response 4**

All the information available is found at Annexes A & B.

**THE REMAINDER OF THE TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP ARE UNCHANGED**